

Årsredovisning för
Samo Media AB

559189-9132

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarvar Mohammadi
Styrelseledamot

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samo Media AB, 559189-9132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att tillhandahålla alla typer av annonsproduktioner och exponeringar, konsultarbeten inom marknadsföring och mediaproduktioner. Jobbar både mot traditionella TV-medier, socialmedier och andra digitala medier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna i år har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Detta beror på att från och med detta räkenskapsår redovisar företaget intäkter i takt med att arbetet utförs istället för vid faktureringsdatumet. Den negativa resultateffekten av detta innevarande år uppgår till 891 tkr.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 327 127	8 709 298	10 316 925	7 596 401
Resultat efter finansiella poster	-1 005 931	-1 254 413	1 249 389	3 753 769
Soliditet %	30,5	42	54	43,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 871 509	14 402
Balanseras i ny räkning		14 402	-14 402
Årets resultat			-1 005 931
Belopp vid årets utgång	50 000	2 885 911	-1 005 931

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 885 911
Årets resultat	-1 005 931
Summa	1 879 980
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 879 980
Summa	1 879 980

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 327 127	8 709 298
Övriga rörelseintäkter		464 067	1 487 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 791 194	10 196 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 376	-201 186
Övriga externa kostnader		-2 654 108	-3 659 668
Personalkostnader	2	-2 363 710	-6 933 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-488 890	-488 890
Summa rörelsekostnader		-5 577 084	-11 283 536
Rörelseresultat		-785 890	-1 086 894
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9 102	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 143	-167 566
Summa finansiella poster		-220 041	-167 519
Resultat efter finansiella poster		-1 005 931	-1 254 413
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 290 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 290 000
Resultat före skatt		-1 005 931	35 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 185
Årets resultat		-1 005 931	14 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	996 723	1 414 838
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	200 533	271 308
Summa materiella anläggningstillgångar		1 197 256	1 686 146
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5,6	2 179 634	2 259 267
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 179 634	2 259 267
Summa anläggningstillgångar		3 376 890	3 945 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 126 525	1 699 625
Övriga fordringar		48 723	276 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 600	98 646
Summa kortfristiga fordringar		1 257 848	2 074 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 693 601	976 181
Summa kassa och bank		1 693 601	976 181
Summa omsättningstillgångar		2 951 449	3 050 950
SUMMA TILLGÅNGAR		6 328 339	6 996 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 885 911	2 871 509
Årets resultat		-1 005 931	14 402
Summa fritt eget kapital		1 879 980	2 885 911
Summa eget kapital		1 929 980	2 935 911
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 184 322	2 242 302
Summa långfristiga skulder		1 184 322	2 242 302
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 125 000	169 500
Förskott från kunder		750	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		891 220	0
Leverantörsskulder		28 327	41 438
Skatteskulder		48 420	0
Övriga skulder		252 795	538 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		867 525	1 068 958
Summa kortfristiga skulder		3 214 037	1 818 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 328 339	6 996 363

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Från och med detta räkenskapsår (2024) redovisar företaget intäkter i takt med att arbetet utförs. Föregående år redovisades intäkter felaktigt vid faktureringsdatumet. Den negativa resultateffekten innevarande år uppgår till 891 tkr. Jämförelsetalen har inte räknats om.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 090 599	2 090 599
Utgående anskaffningsvärden	2 090 599	2 090 599
Ingående avskrivningar	-675 761	-257 646
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-418 115	-418 115
Utgående avskrivningar	-1 093 876	-675 761
Redovisat värde	996 723	1 414 838

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 879	488 479
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-134 600
Utgående anskaffningsvärden	353 879	353 879
Ingående avskrivningar	-82 571	-49 933
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		38 137
Årets avskrivningar	-70 775	-70 775
Utgående avskrivningar	-153 346	-82 571
Redovisat värde	200 533	271 308

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden (inklusive belånad bostadsrätt, se not 6)	2 259 267	2 338 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-79 633	-79 633
Utgående anskaffningsvärden	2 179 634	2 259 267
Redovisat värde	2 179 634	2 259 267

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll (avser lån på bostadsrätt, se not 5)	2 100 000	2 100 000
Summa ställda säkerheter	2 100 000	2 100 000

Underskrifter

Stockholm

Sarvar Mohammadi

2025-05-16

Sarvar Mohammadi

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Baker Tilly Stockholm KB

Elena Entina

Elena Entina

Auktoriserad revisor
